31/12/2012)  para  apresentar  ampla  defesa  e  contraditório,  tendo  em  vista  que  o 

montante  do  recebimento  indevido  ter  sido  modificado  e  do  surgimento  de  novas 

evidências encontradas;

a.1) Pelo recebimento indevido no valor de R$ 398.499,64 ( trezentos e noventa e oito 

mil e quatrocentos e noventa e nove reais e sessenta e quatro centavos) pelo servidor 

Jorge de Araújo Lafetá Neto, em virtude da não comprovação de efetiva prestação de 

serviços, acúmulo indevido de cargo e incompatibilidade de horários;

É a informação que submete-se à apreciação superior.